

**S00JP01C41WU**

S00JP01C41WU

OBJEDNÁVKA č.: O440200893

ze dne: 14.12.2020

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor dopravy

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Dodavatel:

Technické služby Zlín, s.r.o.

Louky, Záhumení V 321

76302 Zlín

IČO: 60711086

DIČ: CZ60711086

Tel./Mail: 577 630 719 / pavelmoravec@zlin.eu

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

nátěr zábradlí na ulici Dlouhá, na základě Rámcové smlouvy o provádění stavebních prací č. 4400150006

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 146 269,00

3. Termín plnění

30.12.2020

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Objednatel pořizuje plnění k výkonu veřejné správy, nejedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, nepoužije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení. (jedná se o objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

16.12.2019, č. usn. 75/25R/2019



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Opravy a údržba	JKSO	
Název objektu	Nátěr zabradlí na ulici Dlouhá	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Zlín - Odbor dopravy	00283924	CZ00283924
Projektant			
Zhotovitel	Technické služby Zlín, s.r.o.	60711086	CZ60711086
Zpracoval	ing.Zbyněk Berečka		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		05.10.2020	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	2,50%	2 878,18	
2		Montáž	5 780,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	14 347,60	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	1,50%	1 726,91	
4		Montáž	94 999,47	11		0,00	16	Provozní vlivy	1,00%	1 151,27	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		115 127,07	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		5 756,36	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 120 883,43

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	120 883,43	25 385,52

Cena s DPH 146 268,95

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Opravy a udrzba

Objekt: Nátěr zabradlí na ulici Dlouhá

Objednatel: Statutární město Zlín - Odbor dopravy

Zhotovitel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing.Zbyněk Berečka

Datum: 5. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
783			Nátěry				115 127,07
16	783	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí "pole 2m" 15*0,05*0,9 1*(0,06+0,1)*2*2 2*(0,06+0,04)*2*1,1 1*(0,06+0,005)*2*2 Mezisoučet (38+25+34+22)*2,015 239,785/2	m2	119,893	51,34	6 155,31
17	783	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem "pole 2m" 15*0,05*0,9 1*(0,06+0,1)*2*2 2*(0,06+0,04)*2*1,1 1*(0,06+0,005)*2*2 Mezisoučet (38+25+34+22)*2,015*1,005 Mezisoučet	m2	240,984	62,35	15 025,35
18	783	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	240,984	141,56	34 113,70
19	783	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	240,984	115,98	27 949,32
20	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	240,984	108,32	26 103,39
15	R	kód 42.11.20	Zapůjčení dopravního značení : symbol+sloupek DZ+podst.	ks/de n	68,000	85,00	5 780,00

Celkem

115 127,07